
O P Ć I N A   J A N J I N A ,   J A N J I N A   1 1 1 ,   2 0 2 4 6   J A N J I N A 

TEL. +385(0)20/741-369, FAX. +385(0)20/741-005, e-pošta: janjina@janjina.hr, www.janjina.hr,  

IBAN: HR8524840081859900002, MB: 2622513, OIB: 52759181451 

 
 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

DUBROVAČKO - NERETVANSKA ŽUPANIJA 

O P Ć I N A   J A N J I N A 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 032-01/18-02/01 

URBROJ: 2117/06-03-18-01 

Janjina, 24. svibnja 2018. godine 

 

Temeljem članka 37. Uredbe (EU) 2016/679. Europskog parlamenta i vijeća (Službeni list 

Europske unije, L 119/1.) i članka 45. Statuta Općine Janjina (Službeni glasnik Dubrovačko 

neretvanske županije br. 6/13. i 11/18.) Općinski načelnik donosi  

RJEŠENJE 

o imenovanju službenice za zaštitu osobnih podataka 

 

1. Antonija Prišlić, pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela imenuje se službenicom za zaštitu 

osobnih podataka Općine Janjina kao voditelja zbirke osobnih podataka. Kontakt podaci 

službenice za zaštitu osobnih bit će objavljeni na internet stranici Općine Janjina, a adresa e 

pošte je: janjina@janjina.hr.  

 

2. Službenica za zaštitu osobnih podataka obavlja sljedeće poslove: informira i savjetuje 

voditelja obrade i izvršitelja obrade te službenike koji obavljaju obradu o njihovim obvezama iz 

Uredbe (EU) 2016/679 Europskog parlamenta i vijeća ("Službeni list Europske unije" L 119/1) 

(u daljnjem tekstu Uredba), prati poštivanje Uredbe i drugih propisa o zaštiti podataka i politika 

voditelja obrade iii izvršitelja obrade u odnosu na zaštitu osobnih podataka, uključujući 

raspodjelu odgovornosti, podizanje svijesti i osposobljavanje osoblja koje sudjeluje u postupcima 

obrade, surađuje s nadzornim tijelom, omogućuje ostvarivanje prava ispitanika sukladno Uredbi, 

te obavlja druge potrebne poslove iz aspekta zaštite osobnih podataka.  

 

3. Službenica za zaštitu osobnih podataka dužna je čuvati povjerljivost svih informacija i 

podataka koje sazna u obavljanju svojih poslova, a koja obveza traje i nakon prestanka 

obavljanja dužnosti Službenice za zaštitu osobnih podataka.  

 

4. Službenica će poslove vezane za zaštitu osobnih podataka obavljali u približnom postotku od 

30% radnog vremena.  

 

5. Upravna tijela dužna su surađivati sa službenicom za zaštitu osobnih podataka s ciljem 

unaprjeđenja prikupljanja i obrade osobnih prava ispitanika.  

 

6. O imenovanju službenice za zaštitu osobnih podataka obavijestiti će se Agencija za zaštitu 

osobnih podataka.  

 

7. Ovo Rješenje objavit će se na Internet stranici Općine Janjina. 

 

Općinski načelnik: 

 

 

Vlatko Mratović 

mailto:janjina@janjina.hr
http://www.janjina.hr/

